
 

Финансовое управление 

Администрации Качканарского городского округа 

Свердловской области 

ПРИКАЗ 

01.03.2024 г.           № 8 

О внесении дополнений в Приказ Финансового управления 

Администрации Качканарского городского округа от 04.12.2020 № 50 «Об 

утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, 

главными администраторами (администраторами) которых являются 

органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении 

казенные учреждения Качканарского городского округа» 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Дополнить  Перечень     кодов  подвидов  доходов по  видам  доходов,  

главными  администраторами (администраторами) которых  являются  

органы  местного  самоуправления и (или) находящиеся в их ведении 

казенные учреждения Качканарского городского округа, утвержденного 

Приказом Финансового управления Администрации Качканарского 

городского округа  от  04.12.2020 № 50 (с изменениями от 22.12.2020 № 54, 

от 13.07.2021 № 32, от 17.01.2022 № 2, от 23.06.2022 № 22, от 07.07.2022 № 

25, от 01.06.2023 № 29, от 02.06.2023 № 30)  строками следующего 

содержания:  

Номер  

строки  

Код вида 

доходов 

Код  подвида  доходов   

   

Наименование    дохода    

группа 

подвида 

доходов 

бюджетов 

аналитичес

кая группа 

подвида 

доходов 

бюджетов 



48. 1171502004 0019 150 Инициативные платежи, 

зачисляемые в бюджеты городских 

округов (платежи от юридических 

лиц по проекту «Первый 

интерактивный») 

49. 1171502004 0020 

 

150 Инициативные платежи, 

зачисляемые в бюджеты городских 

округов (платежи от физических 

лиц по проекту «Первый 

интерактивный») 

50. 1171502004 0021 

 

150 Инициативные платежи, 

зачисляемые в бюджеты городских 

округов (платежи от юридических 

лиц по проекту «Благоустройство 

баскетбольной площадки 9 

микрорайона около дома 11») 

51. 1171502004 0022 150 Инициативные платежи, 

зачисляемые в бюджеты городских 

округов (платежи от физических 

лиц по проекту «Благоустройство 

баскетбольной площадки 9 

микрорайона около дома 11») 

52. 1171502004 0023 150 Инициативные платежи, 

зачисляемые в бюджеты городских 

округов (платежи от юридических 

лиц по проекту «Устройство 

детской площадки в 10 микрорайоне 

г. Качканара») 

53. 1171502004 0024 150 Инициативные платежи, 

зачисляемые в бюджеты городских 

округов (платежи от физических 

лиц по проекту «Устройство 

детской площадки в 10 микрорайоне 

г. Качканара») 

54. 1171502004 0025 150 Инициативные платежи, 

зачисляемые в бюджеты городских 

округов (платежи от юридических 

лиц по проекту «Лучший друг – 

первый Центр взаимопомощи 

людям и животным») 



55. 1171502004 0026 150 Инициативные платежи, 

зачисляемые в бюджеты городских 

округов (платежи от физических 

лиц по проекту «Лучший друг – 

первый Центр взаимопомощи 

людям и животным») 

56. 1171502004 0027 150 Инициативные платежи, 

зачисляемые в бюджеты городских 

округов (платежи от юридических 

лиц по проекту «Детская игровая 

площадка-комплекс для уличных 

занятий во дворе (2 этап)») 

57. 1171502004 0028 150 Инициативные платежи, 

зачисляемые в бюджеты городских 

округов (платежи от физических 

лиц по проекту «Детская игровая 

площадка-комплекс для уличных 

занятий во дворе (2 этап)») 

58. 1171502004 0029 150 Инициативные платежи, 

зачисляемые в бюджеты городских 

округов (платежи от юридических 

лиц по проекту «Общественное 

пространство «Бисер») 

59. 1171502004 0030 150 Инициативные платежи, 

зачисляемые в бюджеты городских 

округов (платежи от физических 

лиц по проекту «Общественное 

пространство «Бисер») 

60. 1171502004 0031 150 Инициативные платежи, 

зачисляемые в бюджеты городских 

округов (платежи от юридических 

лиц по проекту «Спорт – норма 

жизни») 

61. 1171502004 0032 150 Инициативные платежи, 

зачисляемые в бюджеты городских 

округов (платежи от физических 

лиц по проекту «Спорт – норма 

жизни») 

62. 1171502004 0033 150 Инициативные платежи, 

зачисляемые в бюджеты городских 

округов (платежи от юридических 

лиц по проекту «Благоустройство 

общественной территории в районе 

домов 1-6 микрорайона 10») 



63. 1171502004 0034 150 Инициативные платежи, 

зачисляемые в бюджеты городских 

округов (платежи от физических 

лиц по проекту «Благоустройство 

общественной территории в районе 

домов 1-6 микрорайона 10») 

64. 1171502004 0035 150 Инициативные платежи, 

зачисляемые в бюджеты городских 

округов (платежи от юридических 

лиц по проекту «Новые окна в 

библиотеку») 

65. 1171502004 0036 150 Инициативные платежи, 

зачисляемые в бюджеты городских 

округов (платежи от физических 

лиц по проекту «Новые окна в 

библиотеку») 

66. 1171502004 0037 150 Инициативные платежи, 

зачисляемые в бюджеты городских 

округов (платежи от юридических 

лиц по проекту «Литературный 

дворик») 

67. 1171502004 0038 150 Инициативные платежи, 

зачисляемые в бюджеты городских 

округов (платежи от физических 

лиц по проекту «Литературный 

дворик») 

68. 1171502004 0039 150 Инициативные платежи, 

зачисляемые в бюджеты городских 

округов (платежи от юридических 

лиц по проекту «Новый рояль – 

современный стандарт ДШИ») 

69. 1171502004 0040 150 Инициативные платежи, 

зачисляемые в бюджеты городских 

округов (платежи от физических 

лиц по проекту «Новый рояль – 

современный стандарт ДШИ») 

70. 1171502004 0041 150 Инициативные платежи, 

зачисляемые в бюджеты городских 

округов (платежи от юридических 

лиц по проекту «Спорт доступен 

каждому») 

 



71. 1171502004 0042 150 Ишщиативные платежи,
зачисляемые в бюджеты городских
округов (платежи от физических
лиц по проекту «Спорт доступен
каждому»)

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
4.06народовать данный Приказ на официальном сайте Качканарского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования «Интернет».

Начальник Финансового управления
Администрации Качканарского
городского округа ‚ Е.В. Савельев


